
  
ПРОТОКОЛ №

"GRANDSPORT" - ПРЕМЬЕР-ЛИГА ПО ФУТЗАЛУ

Инсайд (Минск) г. Столица (W) (Минск) г.
принимающая команда команда гостей

Спорткомплекс Спорткомплекс М... г. « 06 » февраля 20 22 г. 14 ч. 30 м.
Освещение Количество зрителей 60
Результат матча 0 : 21 в пользу Столица (W) (Минск)
Первой половины - : 8 в пользу Столица (W) (Минск)
Судья Евгений Желобков

ф.и, категория, город

Ассистент судьи
Третий судья
Судья-хронометрист
Инспектор

футболки

  № Фамилия, имя ЗМ мин
0 Дарья Барцевич
0 Ирина Борсук
0 Юлия Губор
0 Мария Ковальчук
0 Анна Попова
0 Алёна Радиминович
0 Оксана Редько
0 Татьяна Тиунова
0 Анна Томашевич
0 Виктория Якель

  № Фамилия, имя ЗМ мин
0 Ольга Анисковцева
0 Мария Буйко
0 Екатерина Гончарова
0 Екатерина Камлюк
0 Татьяна Киосе
0 Мария Кочеева
0 Лиана Мирошниченко
0 Екатерина Стрельчик
0 Анастасия Харланова
0 Алина Щербо
0 Зоя Горбунова
0 Валерия Карачун
0 Инна Ботяновская

  Официальные представители
1.
2.
3.
4.
5.

  Официальные представители
1.
2.
3.
4.
5.

  Подпись представителя команды
( )

  Подпись представителя команды
( )





Накопленные нарушения
Ⅰ тайм Ⅱ тайм

Команда хозяев Команда гостей Команда хозяев Команда гостей
№ игрока
1-5 фол

Штр. уд 6 - ....

Предупреждения
№ Фамилия, имя Команда мин. Причина

Удаления
№ Фамилия, имя Команда мин. Причина

Состояние площадки
Порядок в зале
Поведение команд
Прочие замечания
Извещение о подаче протеста

Подпись представителя команды
Ф.И.О

Травматические случаи
Фамилия, имя, команда мин. Характер повреждения, предв.диагноз,

причина
Какая оказана помощь

Лучшие игроки матча

Подписи судей Подписи главных тренеров команд
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